АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» апреля 2023 г.						                           №  55

[bookmark: _GoBack]Об установлении размера выплат пенсии за выслугу лет лицам замещавшим муниципальные должности и муниципальным служащим администрации Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 марта 2023года № 404 «Об утверждении коэффициента индексации с  1 апреля 2023 года социальных пенсий» администрация Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
Установить с 01апреля 2022года минимальный размер  пенсии за выслугу лет лицам , замещавшим муниципальные должности и муниципальным служащим Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района 3576рублей 67 копейки  согласно приложению.

Глава Парапинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района			          Е.Е.Кечина

                                                                                                               Приложение
                                                                                                                                      к Постановлению администрации
Парапинского сельского поселения
                                                                                                                                      Ковылкинского муниципального
                                                                                                                                      Района от 04.04.2023 № 55

Размеры выплат пенсии за выслугу лет лицам замещавшим муниципальные должности и муниципальным служащим администрации Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Ф.И.О.
	С какого времени получают пенсию за выслугу лет
	На 01.01.2021
	На   01.04.2022

	1
	Купряшкин Иван Федорович
	2013
	3147,64
	3576,67